São Paulo, 22 de novembro de 2024.

ERRATA – PLATAFORMA DIGITAL 3as SÉRIES

Na Circular nº 135/2024, enviada no dia 18 de novembro de 2024 para todos os pais,

na qual se lê “O lançamento financeiro será disponibilizado em 02/12/2025, com vencimento

até 20/01/2025”, a informação correta é “O lançamento financeiro será disponibilizado

em 17/12/2024, com vencimento até 20/01/2025”.

         Atenciosamente,
Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 140/2024
2ª série